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1 Allmänt: 
 

I Uusikaupunki hamn transporteras och tillfälligt lagras kemikalier som är farliga för hälsan och/el-

ler miljön. 

 

Enligt bestämmelserna om transport av farliga kemikalier har verksamhetsutövaren upprättat en sä-

kerhetsrapport som innehåller bland annat en bedömning av effekterna av en storolycka och inform-

ation om beredskap för intern räddningsverksamhet. 

 

Baserat på informationen i säkerhetsrapporten har Egentliga Finlands räddningsverk upprättat en 

extern räddningsplan (20.6.2022) för att säkerställa effektiv räddningsverksamhet vid en olyckssitu-

ation. 

 

2 Farliga kemikalier och riskområden: 
 

Genom hamnen transporteras olika kemikalier som är farliga för hälsan eller miljön. Läckage av ke-

mikalier eller brand kan i en olyckssituation kräva att området isoleras. Vid en olyckssituation ska 

man agera enligt de faroanmälningar som myndigheterna utfärdar. 

 

3 Dokument och ytterligare information om säkerhetsrapporten och den externa rädd-
ningsplanen: 

 

Information om säkerhetsrapporten kan begäras från Uusikaupunki hamn Ab: 

Kontaktperson är trafikchefen tel. +358 50 317 1804. 

 

Information om räddningsverkets externa räddningsplan kan begäras från Egentliga Finlands rädd-

ningsverk. 

www.pelastustoimi.fi/varsinais-suomi/palvelut eller tel. 040 191 8763 / planerare. 

 

Informationen är i princip offentlig, men kritisk information ur säkerhetssynpunkt publiceras inte. 

(Lag om offentlighet i myndigheternas verksamhet 621/1999 24§). 

 

4 Varning av befolkningen och handlingsinstruktioner vid en olyckssituation: 
 

Vid en olyckssituation utfärdas vid behov en faroanmälan och ett varningsmeddelande genom be-

folkningslarmet. 

För att få faroanmälan rekommenderas att ladda ner nödcentralens 112-app till smarttelefonen. 

http://www.pelastustoimi.fi/
http://www.varha.fi/
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Vid ljudet av varningssignalen ska man alltid ta skydd inomhus. 

Området lämnas endast om räddningsledaren ger order om detta. 

 

 
 

Gör så här när du hör den allmänna varningssignalen: 

Gå inomhus. Stanna inomhus. 

Stäng dörrar, fönster, ventilationsöppningar och ventilation. 

Slå på radion och vänta lugnt på instruktioner. 

Undvik att använda telefonen så att linjerna inte blir blockerade. 

Lämna inte området utan myndigheternas uppmaning, för att inte utsätta dig för fara på vägen. 

 

5 Källor: 
 

Räddningslagen 379/2011 och Statsrådets förordning om räddningsverksamhet 407/2011 

Statsrådets förordning om transport och tillfällig lagring av farliga ämnen i hamnområden 251/2005 

Lagen om bekämpning av oljeskador 1673/2019 

Statsrådets förordning om bekämpning av oljeskador 249/2014 

Inrikesministeriets förordning om externa räddningsplaner 1286/2019 

Inrikesministeriets anvisning om upprättande av externa räddningsplaner SM 2/2021 

Lag om offentlighet i myndigheternas verksamhet 621/1999 
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